长教通〔2016〕230号

关于长沙市中小学教师“暑假

读一本好书”征文获奖情况的通报

各区、县（市）教育局、直属各中小学校：

为响应党和国家“倡导全民阅读，建设书香社会”的号召，鼓励和推动教师专业阅读，进一步提高教师素质，根据湖南省教育厅《关于举办中小学教师“暑假读一本好书”活动的通知》（湘教通﹝2016﹞134号）安排，我局今年暑假在全市中小学组织开展了教师“读一本好书”活动。组委会共收到全市中小学教师撰写读后感1513篇，经评审组认真评选，共评选出1447篇优秀读后感，其中一等奖117篇、二等奖278篇、三等奖1052篇，现予通报（获奖名单见附件）。希望各区、县（市）教育局、各中小学校以此次活动为契机，加强教师阅读，进一步提高教师专业文化水平，为我市教师队伍建设作出更大的贡献。

    附件：2016年长沙市中小学教师“暑假读一本好书”获

      奖名单

                                     长沙市教育局

2016年12月22日

	长沙市教育局办公室                         2016年12月22日印发